事 務 連 絡

平成 30 年 12 月 10 日

酒田市ケアマネージャー連絡協議会会員 各位

酒田市介護サービス事業者連絡協議会

福祉用具・住宅改修部会幹事

澁谷 昭洋 (さふらん酒田南店)

佐藤 裕邦（酒田福祉住環境を考える会）

平成３０年度酒田市介護サービス事業者連絡協議会

第２回福祉用具・住宅改修部会開催について

時下、みなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回福祉用具・住宅改修部会を下記のとおり開催しますのでケアマネージャーの

皆様で都合のつく方並びに興味のある方は、ぜひこの機会にご出席くださいますようご案

内申し上げます。

記

1. 日時     平成 3１年 1月 25日（金） 午後 6時 30分～8時 00分

2. 場所     酒田市総合文化センター ４０１号室

3. 内容     ◇講義及び意見交換会

テーマ『車いすについて』

 ～明日からすぐに使えて誰かに教えたくなる話～

◇講師

プラネット山形 世話人  小柳 朋之 様

（鶴岡協立リハビリテーション病院 理学療法士 福祉用具プランナー）

プラネット山形 副世話人   阿部 和哉 様

（日建リース工業株式会社 福祉用具プランナー管理指導者）

◇参加費用 一人５００円（講師の方への交通費 資料代）

当日持参願います。

※講義に関しての意見・質問や出欠席を別紙の申込書により回答をお願いします。

申込書は 12月 21日(金)まで提出してください。（FAXでの提出で構いません）

（問い合せ先）

酒田市介護保険課介護認定係

担当 朝井・佐々木

ＴＥＬ 0234-26-5732

ＦＡＸ 0234-26-5796